
PLNÁ MOC 
Zmocnitel: člen družstva 

Jméno a příjmení  

Rodné číslo  

Číslo obč. průkazu                                 Vydán:                                     Dne:  

Bydliště dle OP 
 

 
 

Zmocněnec: 

Jméno a příjmení  

Rodné číslo  

Číslo obč. průkazu                                 Vydán:                                     Dne:  

Bydliště dle OP 
 

 

 

Tímto uděluji plnou moc zmocněnci, aby mě zastupoval jako člena  

Bytového družstva Fantova 1785-1787 

Na zasedání členské schůze tohoto družstva, která se koná dne ………………………., aby vykonával 
práva člena na tomto zasedání, tj. zejména aby hlasoval o jednotlivých záležitostech uvedených 
v programu pozvánky na toto zasedání, a aby se vyjadřoval k jednotlivým bodům programu. 

Zmocněnec je ve shora uvedené věci oprávněn vykonávat veškeré právní úkony. 

 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce. 

 

V …………………… dne ………………………            ………………………………………………………… 

Podpis zmocnitele – ověřený členem představenstva 

 

Zmocnění přijímám:     Ověření provedl: …………………………… 

 

………………………………………………………… …………………………………………………. 

Podpis zmocněnce a datum    Jméno/datum/podpis člena představenstva 

Člen družstva (zmocnitel), který se nemůže zúčastnit zasedání členské schůze osobně, může písemně 
zmocnit jiného člena družstva nebo třetí osobu (zmocněnce), aby jej při zasedání a hlasování 
zastupovala (§ 436 NOZ). U manželů není plná moc třeba, manželé mají vůči sobě vzájemnou 
zastupitelnost. 


